Zresztą jednak „zezwolono“ ludowi stawiać święte
znaki wedle upodobania. Tymczasem podobało się
znanemu gubernatorowi kowieńskiemu, Klingenbergowi,
zarządzić nowe ograniczenie. W tajnym cyrkularzu
wystosowanym pod dniem 3 (15) października 1894
do miast okręgowych zalecił baczyć na to, by sta
niano tylko drewniane krzyże, a nigdy żelazne, ka

mienne, ceglane i t. p. z materyału ogniotrwałego.
Napisy żadne, ani nawet rok wzniesienia — niedo
zwolone. Nie wolno także ustawiać dla ochrony krzy
żów żadnego ogrodzenia lub płotu.